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                        			Lebork24.info jest serwisem informacyjnym poświęconym mieszkańcom powiatu lęborskiego.

Email: reporter@lebork24.info
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		Używamy plików cookie na naszej stronie internetowej, aby zapewnić Ci najbardziej odpowiednie reklamy, zapamiętując Twoje preferencje i wizyty. Klikając „Akceptuj wszystko”, wyrażasz zgodę na użycie WSZYSTKICH plików cookie. Możesz jednak odwiedzić „Ustawienia plików cookie”, aby wyrazić kontrolowaną zgodę.
UstawieniaAkceptuje wszystko


Zarządzaj zgodą
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				Polityka prywatności
				
					Szanujemy Twoją prywatność. Jesteś w stanie kontrolować, jakie dane osobowe, jeżeli występują, dzielisz z nami. Nie jesteś zobowiązany do tego, by informować nas o tym, kim jesteś lub ujawniać jakiekolwiek inne informacje o sobie. Gromadzimy jedynie takie dane, które sam nam udzielisz, a w szczególności te, które są niezbędne do udzielenia odpowiedzi na Twoje zapytanie. Informacje te nie będą przekazywane osobom trzecim. W trakcie Twojej wizyty na naszej stronie możemy zbierać pewne informacje z rejestru internetowego (np. przeglądarki internetowej, systemu operacyjnego). Używamy tych informacji do zrozumienia natężenia ruchu na naszej stronie oraz w celu ulepszenie i/lub zwiększenia użyteczności zawartości naszej strony. Nie możemy rozpoznać Twojego adresu e-mail, chyba że sam dobrowolnie nam go podasz. Używamy odpowiednich środków bezpieczeństwa, aby przechowywać Twoje informacje bezpiecznie.
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									Funkcjonalne pliki cookie pomagają w wykonywaniu pewnych funkcji, takich jak udostępnianie zawartości witryny na platformach mediów społecznościowych, zbieranie informacji zwrotnych i inne funkcje stron trzecich.
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									Analityczne pliki cookie służą do zrozumienia, w jaki sposób odwiedzający wchodzą w interakcję ze stroną internetową. Te pliki cookie pomagają dostarczać informacje o wskaźnikach liczby odwiedzających, współczynniku odrzuceń, źródle ruchu itp.
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